ErilyBargeman
Nattiur en educatie

Prijslijst 2026-01, prijzen incl. BTW

Vogels Borstpreparaten/Trofeekoppen

580,00 Edelhert

495,00 Haas

595,00 Hooglander

495,00 Moeflon

360,00 Muntjac

450,00 Ree

725,00 Steenbok
1.050,00 Vos

525,00 Wild zwijn v.a.

Aalscholver
Bosuil/Kerkuil

Buizerd, eend

1.150,00
345,00
1.925,00
695,00
625,00
625,00
1.100,00
495,00
895,00

Fuut

lJsvogel
Kauw/Steenuil/Sperwer
Reiger, gans v.a.

Zwaanv.a.

ah dh o A A dh dh dh dh
ah dh o A A dh dh dh dh

Zwarte kraai

Zoogdieren Trofeeén

Bever 1.295,00 Edelhert
Beverrat 915,00 Ree
Eekhoorn 495,00 Wild zwijn
Haas 725,00 Vos
Hermelijn 495,00

Marter (boom-, steen-) 645,00

Mol 250,00

Ree, v.a. 2.575,00

Reekalf 700,00

Wasbeer 795,00

Vos/das 1.045,00

Wasbeerhond 945,00

Wezel 395,00

Wild zwijn v.a. 3.850,00

Wolfv.a. 2.650,00

Mouflonv.a. 3.150,00

Prijzen kunnen afwijken indien er tijdrovende bijzonderheden (extreem vet, veel beschadigingen o.i.d.) zijn.

Gespreide vleugels: meerprijs 25% met een minimum van €95,00, open bek zoogdier + 25% (min €200, max €350)




